湖北文理学院人事处
校人字[2019]15号

关于公布 2020 年公派出国留学项目英语

培训教师名单的通知

根据《湖北文理学院教师进修培训管理办法》（校政发人[2019]5

号）精神和人事处《关于开展 2020年公派出国留学项目英语培训报

名工作的通知》要求，经个人申请、所在学院推荐，人事处现确定

选派 16名教师参加 2020年公派出国留学项目英语培训，该培训分

为春季和秋季两个批次，现予公布：

春季（6人）：宁彬、张家明、程晓红、汪娇、李微、陈雪娇。

秋季（10人）：豁银强、王友、黄霞、施健、张海军、刘静、

丁凌、王元元、周飞、殷焦。

人事处·教师教学发展中心

2019 年 12月 17日